

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23-517
Stavba: PČR U Opatrovny - kotelna

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 29.8.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Barnatherm s.r.o. IČ: 28669053
DIČ: CZ28669053

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			2 899 121,30
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 899 121,30	608 815,47
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 507 936,77
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-517

Stavba: PČR U Opatrovny - kotelna

Místo: Datum: 29.08.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 899 121,30	3 507 936,77	
D14	Stavební přípomocce	433 596,13	524 651,32	STA
D141	Zdravotechnika, plynovod	250 030,75	302 537,21	STA
D142	Vytápění	1 393 792,47	1 686 488,89	STA
D143	Vzduchotechnika	238 321,75	288 369,32	STA
D144	Měření a regulace	335 775,20	406 287,99	STA
D145	Elektroinstalace	247 605,00	299 602,05	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PČR U Opatrovny - kotelna

Objekt:

D14 - Stavební přípomoc

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Barnatherm s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29.08.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

28669053

DIČ:

CZ28669053

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

433 596,13

DPH základní
snížená

Základ daně

433 596,13

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

91 055,19

0,00

Cena s DPH

v CZK

524 651,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PČR U Opatrovny - kotelna

Objekt: **D14 - Stavební přípomoc**

Místo:

Datum: 29.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

433 596,13

HSV - Práce a dodávky HSV	309 446,23
3 - Svislé a kompletní konstrukce	70 502,00
4 - Vodorovné konstrukce	644,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	31 311,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	44 801,00
997 - Přesun sutě	146 603,98
998 - Přesun hmot	15 583,65
PSV - Práce a dodávky PSV	22 933,90
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	22 933,90
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	101 216,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	37 900,00
VRN3 - Zařízení staveniště	12 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	22 500,00
VRN5 - Finanční náklady	1,00
VRN6 - Územní vlivy	15 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	8 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	5 815,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PČR U Opatrovny - kotelna

Objekt:

D14 - Stavební přípomoc

Místo:

Datum: 29.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

433 596,13

D HSV Práce a dodávky HSV

309 446,23

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

70 502,00

1	K	310235241	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	6,000	127,00	762,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/310235241

2	K	310237271	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 600 do 750 mm	kus	6,000	1 490,00	8 940,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/310237271

3	K	310239411	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu cementovou	m3	10,000	6 080,00	60 800,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/310239411

D 4 Vodorovné konstrukce

644,00

4	K	411386611	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy do 0,09 m2	kus	1,000	644,00	644,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411386611

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

31 311,60

5	K	611325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	20,000	323,00	6 460,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325422

6	K	612131102	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně síťovitě (pokrytí plochy 50 až 75 %) stěn	m2	54,000	78,40	4 233,60	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612131102

7	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	54,000	297,00	16 038,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612321121

8	K	612325412	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	20,000	229,00	4 580,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325412

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

44 801,00


9	K	962086121	Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů z plynosilikátu, siporexu a ostatních nepálených zdících materiálů o objemové hmotnosti do 500 kg/m3, tl. do 300 mm	m2	54,000	474,00	25 596,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962086121

10	K	971033471	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 750 mm	kus	2,000	1 030,00	2 060,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033471

11	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 40 do 50 mm	m	2,000	2 390,00	4 780,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977151113						
12	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm	m	1,500	3 540,00	5 310,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977151119						
13	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm	m	1,000	4 300,00	4 300,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977151123						
14	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm	m	0,500	5 510,00	2 755,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977151124						
D		997	Přesun sutě					146 603,98	
15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	44,012	1 010,00	44 452,12	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211						
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	44,012	288,00	12 675,46	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501						
17	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	880,240	12,50	11 003,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509						
VV			44,012*20 'Přepočtené koeficientem množství	880,240					
18	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	44,012	1 600,00	70 419,20	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631						
19	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	44,012	183,00	8 054,20	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221611						
D		998	Přesun hmot					15 583,65	
20	K	998011004	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 24 do 36 m	t	22,585	690,00	15 583,65	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011004						
D		PSV	Práce a dodávky PSV					22 933,90	
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety					22 933,90	
21	K	784111031	Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	54,000	43,70	2 359,80	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784111031						
22	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	54,000	38,40	2 073,60	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001						
23	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	54,000	19,30	1 042,20	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121011						
24	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	40,000	10,00	400,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171101						
25	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	42,000	25,00	1 050,00	CS ÚRS 2023 01	
VV			40*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	42,000					
26	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	297,000	25,00	7 425,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171111						
27	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	311,850	10,00	3 118,50	CS ÚRS 2023 01	
VV			297*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	311,850					
28	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	54,000	19,90	1 074,60	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101						

29	K		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	54,000	81,30	4 390,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000								
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							101 216,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							37 900,00	
30	K	0100010001	Vyklizení a vyčištění prostoru	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
31	K	0100010002	Vypískání sítí a rozvodů, jejich vytyčení, ochrana, příp. odpojení	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
32	K	0100010003	Provedení ochranných opatření, ochrana zabudovaných konstrukcí, ponechaného vybavení, dopravních tras	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
33	K	0100010004	Pomocné konstrukce a zařízení pro vnitrostaveništní dopravu nových kotlů	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
34	K	0100010005	Provedení předepsaných sondážních prací, vyhodnocení	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
35	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	hod	30,000	630,00	18 900,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000								
D VRN3 Zařízení staveniště							12 000,00	
36	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,400	5 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000								
D VRN4 Inženýrská činnost							22 500,00	
37	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	1,500	15 000,00	22 500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/045002000								
D VRN5 Finanční náklady							1,00	
38	K	0522030001	Rozpočtová rezerva - předpokládaný pohyb cen technických zařízení	soubor	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/0522030001								
D VRN6 Územní vlivy							15 000,00	
39	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	3,000	5 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/065002000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PČR U Opatrovny - kotelna

Objekt:

D141 - Zdravotechnika, plynovod

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Barnatherm s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.08.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

28669053

DIČ:

CZ28669053

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

250 030,75

DPH základní
snížená

Základ daně

250 030,75

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

52 506,46

0,00

Cena s DPH

v CZK

302 537,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PČR U Opatrovny - kotelna

Objekt: **D141 - Zdravotechnika, plynovod**

Místo:

Datum: 29.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

250 030,75

HSV - Práce a dodávky HSV	973,40
997 - Přesun sutě	972,66
998 - Přesun hmot	0,74
PSV - Práce a dodávky PSV	225 557,35
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 676,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	71 242,65
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	149 638,70
M - Práce a dodávky M	23 500,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	23 500,00

PČR U Opatrovny - kotelna
Objekt: **D141 - Zdravotechnika, plynovod**

Místo: Datum: 29.08.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

250 030,75

D HSV			Práce a dodávky HSV					973,40
D 997			Přesun sutě					972,66
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,292	1 010,00	294,92	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211					
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,292	288,00	84,10	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5,840	12,50	73,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
VV			0,292*20 'Přepočtené koeficientem množství					5,840
4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,292	1 600,00	467,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631					
5	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	0,292	183,00	53,44	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221611					
D 998			Přesun hmot					0,74
6	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	0,002	371,00	0,74	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011001					
D PSV			Práce a dodávky PSV					225 557,35
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					4 676,00
7	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	m	5,000	14,40	72,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721171803					
8	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	10,000	56,10	561,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174043					
9	M	28615657	objímka instalační pevná dvoušroubová HTPO DN 50	kus	20,000	31,50	630,00	CS ÚRS 2023 01
10	K	721229111	Zápachové uzávěrky montáž zápachových uzávěrek ostatních typů do DN 50	kus	5,000	101,00	505,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721229111					
11	M	55162004	kalich pro úkap s kuličkou	kus	5,000	515,00	2 575,00	CS ÚRS 2023 01
12	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	10,000	29,10	291,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721290111					
13	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,007	3 000,00	21,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721101					

D	997	Přesun sutě						972,66	
14	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,007	3 000,00	21,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721181									
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod						71 242,65	
15	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm	m	10,000	24,10	241,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722170801									
16	K	722171934	Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 25 do 32 mm	kus	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722171934									
17	M	28615138	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 32mm dl 4m	m	1,030	84,60	87,14	CS ÚRS 2023 01	
VV *1,03 'Přepočtené koeficientem množství 1,030									
18	K	722171936	Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 40 do 50 mm	kus	3,000	285,00	855,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722171936									
19	M	28615143	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 50mm dl 4m	m	3,090	189,00	584,01	CS ÚRS 2023 01	
VV *3*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 3,090									
20	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	5,000	384,00	1 920,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174023									
21	M	42390146	objímka potrubí dvoušroubová M8 48–53 6/4"	kus	10,000	19,30	193,00	CS ÚRS 2023 01	
22	K	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	5,000	455,00	2 275,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174024									
23	M	42390151	objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 81 - 86	kus	10,000	41,10	411,00	CS ÚRS 2023 01	
24	K	722174025	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7	m	10,000	528,00	5 280,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174025									
25	M	42390149	objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 67-71	kus	10,000	38,90	389,00	CS ÚRS 2023 01	
26	M	42390153	objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 95–103	kus	10,000	48,50	485,00	CS ÚRS 2023 01	
27	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	10,000	89,00	890,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181232									
28	K	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	5,000	125,00	625,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181252									
29	K	722181251	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 25 do 30 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	5,000	168,00	840,00		
30	K	722221135	Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 3/4"	soubor	1,000	775,00	775,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722221135									
31	K	722230102	Armatury se dvěma závitů ventily přímé G 3/4"	kus	2,000	577,00	1 154,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722230102									
32	K	722230104	Armatury se dvěma závitů ventily přímé G 5/4"	kus	1,000	1 410,00	1 410,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722230104									
33	K	722230105	Armatury se dvěma závitů ventily přímé G 6/4"	kus	2,000	1 640,00	3 280,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722230105									
34	K	722230114	Armatury se dvěma závitů ventily přímé s odvodňovacím ventilem G 5/4"	kus	1,000	1 350,00	1 350,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722230114									
35	K	722230115	Armatury se dvěma závitů ventily přímé s odvodňovacím ventilem G 6/4"	kus	2,000	1 910,00	3 820,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722230115									
36	K	722231073	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 3/4"	kus	1,000	415,00	415,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722231073									

D 997		Přesun sutě					972,66	
37	K	722231075	Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 5/4"	kus	1,000	738,00	738,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722231075					
38	K	722231076	Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 6/4"	kus	1,000	954,00	954,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722231076					
39	K	722231211	Armatury se dvěma závity ventily k bojleru PN 10 do 100 °C G 1/2"	kus	1,000	937,00	937,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722231211					
40	K	722234264	Armatury se dvěma závity filtry mosazný PN 20 do 80 °C G 3/4"	kus	1,000	299,00	299,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722234264					
41	K	732421226	Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná cirkulační pro TUV (elektronicky řízená) PN 10, do 80°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 32 / do 11,0 m / 11,0 m3/h	soubor	1,000	36 200,00	36 200,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732421226					
42	K	724231127	Příslušenství domovních vodáren měřicí manometr s membránou	soubor	1,000	2 440,00	2 440,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/724231127					
43	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	15,000	61,40	921,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290226					
44	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	15,000	53,10	796,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290234					
45	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,083	3 000,00	249,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998722101					
46	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,083	3 000,00	249,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998722181					
D 723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod					149 638,70	
47	K	043114000	Zkoušky tlakové	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/043114000					
48	K	044002000	Revize	soubor	2,000	3 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/044002000					
49	K	723111302	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných lisováním PN 0,5 do 70°C DN 15	m	26,000	417,00	10 842,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723111302					
50	M	42390523	objímka ocelová dvojdílná DN 15	kus	52,000	81,90	4 258,80	CS ÚRS 2023 01
51	K	723111306	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných lisováním PN 0,5 do 70°C DN 40	m	2,000	1 088,00	2 176,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723111306					
52	K	723111307	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných lisováním PN 0,5 do 70°C DN 50	m	20,000	1 416,00	28 320,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723111307					
53	M	42390528	objímka ocelová dvojdílná DN 50	kus	40,000	85,40	3 416,00	CS ÚRS 2023 01
54	K	723120809	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových přes 50 do DN 80	m	30,000	171,00	5 130,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723120809					
55	K	723150315	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svařováním tvářených za tepla Ø 108/4	m	1,000	1 552,00	1 552,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723150315					
56	K	723190203	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek ocelových závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných DN 20	soubor	1,000	1 880,00	1 880,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723190203					
57	K	723190204	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek ocelových závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných DN 25	soubor	2,000	2 250,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723190204					
58	K	723190252	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí DN 20	kus	1,000	416,00	416,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723190252					

D 997		Přesun sutě	972,66					
59	K	723190253	Připojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí DN 25	kus	2,000	277,00	554,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723190253						
60	K	723190913	opravy plynovodního potrubí navaření odbočky na potrubí DN 20	kus	1,000	288,00	288,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723190913						
61	K	723190917	opravy plynovodního potrubí navaření odbočky na potrubí DN 50	kus	1,000	461,00	461,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723190917						
62	K	723213102	Armatury přírubové kulové uzávěry těleso tvárná litina, koule mosaz PN 16 do 70°C DN 50	soubor	2,000	7 870,00	15 740,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723213102						
63	K	723214136	Armatury přírubové plynové filtry těleso uhlíková ocel s čistícím víkem nebo vypouštěcí zátkou PN 16 do 300°C (D 71 118 616) DN 50	soubor	1,000	5 920,00	5 920,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723214136						
64	K	723214162	Armatury přírubové plynové filtry těleso uhlíková ocel PN 40 do 400°C (D 71 118 540) DN 20	soubor	1,000	3 160,00	3 160,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723214162						
65	K	723214163	Armatury přírubové plynové filtry těleso uhlíková ocel PN 40 do 400°C (D 71 118 540) DN 25	soubor	2,000	3 640,00	7 280,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723214163						
66	K	723219102	Armatury přírubové montáž armatur přírubových ostatních typů DN 50	kus	1,000	1 380,00	1 380,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723219102						
67	M	551340041	Bezpečnostní rychlouzávěr BAP-DN50-NT-B-PN16-SOLO-L-230V-(pod napětím otevřeno)	kus	1,000	23 830,00	23 830,00	
68	K	723221302	Armatury s jedním závitem ventily vzorkovací rohové PN 5 vnější závit G 1/2"	kus	3,000	458,00	1 374,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723221302						
69	K	723231163	Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C plnoprotokové vnitřní závit těžká řada G 3/4"	kus	4,000	496,00	1 984,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723231163						
70	K	723231164	Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C plnoprotokové vnitřní závit těžká řada G 1"	kus	2,000	590,00	1 180,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723231164						
71	K	7232608021	Demontáž a montáž plynoměrů maximální průtok Q (m3/hod) do 65 m3/h - po dobu rekonstrukce	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
72	K	734421101	Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0–16 bar průměru 50 mm	kus	3,000	1 280,00	3 840,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734421101						
73	K	783614651	Základní antikorozi nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	56,000	22,10	1 237,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783614651						
74	K	783617611	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní	m	56,000	44,20	2 475,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783617611						
75	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	3,000	136,00	408,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783314101						
76	K	783314201	Základní antikorozi nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	3,000	147,00	441,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783314201						
77	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	3,000	131,00	393,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783315101						
78	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	3,000	134,00	402,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101						
79	K	783614661	Základní antikorozi nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí přes DN 50 do DN 100 mm syntetický standardní	m	3,000	42,60	127,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783614661						
80	K	783617621	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do DN 100 mm jednonásobný syntetický standardní	m	3,000	46,10	138,30	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783617621						
81	K	998723101	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,339	3 000,00	1 017,00	CS ÚRS 2023 01

D 997 Přesun sutě 972,66

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998723101

82	K	998723181	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,339	3 000,00	1 017,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998723181

D M Práce a dodávky M 23 500,00

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 23 500,00

83	K	580507201	Plynové kotle do 50 kW kontrola umístění a připojení	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/580507201

84	K	580507208	Plynové kotle do 50 kW uvedení kotle do provozu	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/580507208

85	K	580507301	Plynové kotle přes 50 kW kontrola umístění a napojení kotle	soubor	2,000	4 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/580507301

86	K	580507310	Plynové kotle přes 50 kW uvedení kotle do provozu	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/580507310

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PČR U Opatrovny - kotelna

Objekt:
D142 - Vytápění

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 29.08.2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Barnatherm s.r.o.

IČ: 28669053
DIČ: CZ28669053

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 393 792,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 393 792,47	21,00%	292 696,42
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 686 488,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PČR U Opatrovny - kotelna

Objekt: **D142 - Vytápění**

Místo:

Datum: 29.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 393 792,47

HSV - Práce a dodávky HSV	6 489,47
997 - Přesun sutě	6 465,47
998 - Přesun hmot	24,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 364 803,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	375 343,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	489 009,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	111 273,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	275 312,00
763 - Konstrukce suché výstavby	113 866,00
M - Práce a dodávky M	22 500,00
23-M - Montáže potrubí	15 000,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	7 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PČR U Opatrovny - kotelna

Objekt: D142 - Vytápění

Místo:

Datum: 29.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 393 792,47

D HSV Práce a dodávky HSV

6 489,47

D 997 Přesun sutě

6 465,47

1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,941	1 010,00	1 960,41	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211

2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,941	288,00	559,01	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501

3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	38,820	12,50	485,25	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509

VV 1,941*20 'Přepočtené koeficientem množství 38,820

4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,941	1 600,00	3 105,60	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631

5	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	1,941	183,00	355,20	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221611

D 998 Přesun hmot

24,00

6	K	998011004	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 24 do 36 m	t	0,002	12 000,00	24,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011004

D PSV Práce a dodávky PSV

1 364 803,00

D 731 Ústřední vytápění - kotelny

375 343,00

7	K	7312008291	Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plyná paliva, o výkonu přes 250kW	kus	2,000	8 530,00	17 060,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	------------	--	-----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/7312008291

8	K	7312440111	Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační pro vytápění 7,2 - 65 kW	soubor	2,000	86 198,00	172 396,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	------------	---	--------	-------	-----------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/7312440111

9	K	7312441221	Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační pro vytápění s možností připojení zásobníku TV 12 kW	soubor	1,000	42 669,00	42 669,00	
---	---	------------	---	--------	-------	-----------	-----------	--

10	K	731391815	Vypuštění vody z kotlů do kanalizace samospádem o výhřevné ploše kotlů přes 50 do 100 m2	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------


Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/731391815

11	K	7318103012	Plastový rozpěrný křížový držák, k zajištění pevné nebo flexi trubky odvodu spalin D125-200 v šachtě, sada obsahuje 3 ks	ks	12,000	240,00	2 880,00	
----	---	------------	--	----	--------	--------	----------	--

12	K	7318103019	Plastový rozpěrný křížový držák, k zajištění pevné nebo flexi trubky odvodu spalin D75-100 v šachtě, sada obsahuje 3 ks	ks	12,000	125,00	1 500,00	
----	---	------------	---	----	--------	--------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	
13	K	7318104211	Sada pro dělení odkouření pro kondenzační kotle do 33 kW, 80mm	soubor	1,000	7 860,00	7 860,00		
14	K	7318104221	Sada odkouření pro 2 kotle v kaskádě, Ø 160/80 mm	soubor	1,000	19 560,00	19 560,00	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/7318104221						
15	K	731810441	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů prodloužení odděleného potrubí, průměru 80 mm	m	35,000	1 225,00	42 875,00	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/731810441						
16	K	7318104421	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů prodloužení odděleného potrubí, průměru 160 mm	m	35,000	1 709,00	59 815,00		
17	K	998731101	Přesun hmot pro kotelný stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,197	12 000,00	2 364,00	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998731101						
18	K	998731181	Přesun hmot pro kotelný stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,197	12 000,00	2 364,00	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998731181						
D		732	Ústřední vytápění - strojovny					489 009,00	
19	K	722232502	Armatury se dvěma závity potrubní oddělovače vnější závit PN 10 do 65 °C G 3/4"	kus	2,000	10 600,00	21 200,00	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722232502						
20	K	722262212	Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednotkové suchoběžné G 1/2" x 110 mm Qn 1,5	kus	1,000	765,00	765,00	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722262212						
21	K	732110812	Demontáž těles rozdělovačů a sběračů přes 100 do DN 200	m	3,000	582,00	1 746,00	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732110812						
22	K	7321111351	Rozdělovače a sběrače tělesa rozdělovačů a sběračů z ocelových trub bezešvých DN 150	kus	1,000	43 640,00	43 640,00		
23	K	732111322	Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 65	kus	4,000	658,00	2 632,00	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732111322						
24	K	732111325	Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 80	kus	2,000	876,00	1 752,00	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732111325						
25	K	732113104	Rozdělovače a sběrače hydraulické vyrovnávače dynamických tlaků přírubové PN 6 (průtok Q m3/h) DN 80 (12 m3/h)	kus	1,000	31 900,00	31 900,00	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732113104						
26	K	732211135	Nepřímotopné zásobníkové ohřivače TUV stacionární s jedním teplosměnným výměníkem PN 1,0 MPa/1,0 MPa, t = 95°C/110°C objem zásobníku / v.pl. m2 výměníku 500 l / 5,9 m2; možnost dodatečného doplnění elektropatrony	soubor	1,000	45 480,00	45 480,00	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732211135						
27	K	7322111351	Ponorná sonda pro zásobník TV	ks	1,000	1 290,00	1 290,00		
28	K	732212815	Demontáž ohříváků zásobníkových stojatých o obsahu do 1 600 l	kus	1,000	1 360,00	1 360,00	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732212815						
29	K	732213814	Demontáž ohříváků zásobníkových rozřezání demontovaných ohříváků o obsahu přes 630 do 1 600 l	kus	1,000	3 800,00	3 800,00	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732213814						
30	K	732214815	Demontáž ohříváků zásobníkových vypuštění vody z ohříváků o obsahu přes 630 do 1 600 l	kus	1,000	757,00	757,00	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732214815						
31	K	732292810	Demontáž ostatní rozřezání podpěrných konstrukcí ohříváků TUV	soubor	1,000	709,00	709,00	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732292810						
32	K	7323111141	Neutralizační zařízení, vč. granulátu	soubor	1,000	9 300,00	9 300,00	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/7323111141						
33	K	7323111142	Demineralizační sada, obsahuje patronu s kapacitou 8000 l x °dH, náhradní náplň, přípojovací sadu s měřičem vodivosti, elektronický vodoměr, izolaci a konzolu na stěnu	soubor	1,000	15 973,00	15 973,00		
34	K	7323111143	Zapůjčení demineralizační patrony P62 pro prvotní napuštění	soubor	1,000	3 613,00	3 613,00		
35	K	732331104	Nádoby expanzní tlakové pro solární, topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 1,0 o objemu 25 l	soubor	1,000	4 910,00	4 910,00	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732331104						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	732331612	Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,4 o objemu 12 l	soubor	2,000	4 070,00	8 140,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732331612								
37	K	732331625	Hydraulický a řídicí modul pro udržování tlaku, odplyňování a doplňování v uzavřených okruzích topné a chladicí a nádobou tlakovou expanzní o objemu 400 l	soubor	1,000	29 400,00	29 400,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732331625								
38	K	732420811	Demontáž čerpadel oběhových spirálních (do potrubí) DN 25	kus	2,000	230,00	460,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732420811								
39	K	732420815	Demontáž čerpadel oběhových spirálních (do potrubí) DN 80	kus	1,000	346,00	346,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732420815								
40	K	732422230	Kaskádový modul pro dva kotle, vč. čidla do THR	soubor	1,000	9 360,00	9 360,00	
41	K	732422231	Ponorná jímka pro čidlo strategie průměru 9,7 mm, R1/2", délka 100 mm	soubor	1,000	358,00	358,00	
42	K	732422231	Čerpadla teplovodní přírubová mokroběžná oběhová pro teplovodní vytápění PN 6/10, do 110°C jednodílná DN příruby/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 65/ do 4,0 m / 24,0 m3/h	soubor	2,000	44 900,00	89 800,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732422231								
43	K	732422243	Čerpadla teplovodní přírubová mokroběžná oběhová pro teplovodní vytápění PN 6/10, do 110°C jednodílná DN příruby/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 80 / do 13,0 m / 62,0 m3/h	soubor	1,000	130 808,00	130 808,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732422243								
44	K	998732101	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,185	3 000,00	3 555,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998732101								
45	K	998732181	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,185	3 000,00	3 555,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998732181								
46	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný	hod	40,000	560,00	22 400,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2222								
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							111 273,00	
47	K	733121210	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných svařováním černých bezešvých v kotelnách a strojovnách Ø 22/2,6	m	10,000	467,00	4 670,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733121210								
48	M	42390148	objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 60–64 2"	kus	20,000	30,10	602,00	CS ÚRS 2023 01
49	K	733121215	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných svařováním černých bezešvých v kotelnách a strojovnách Ø 38/2,6	m	10,000	956,00	9 560,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733121215								
50	M	42390152	objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 87-92 3"	kus	20,000	45,90	918,00	CS ÚRS 2023 01
51	K	733121224	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných svařováním černých bezešvých v kotelnách a strojovnách Ø 76/3,6	m	15,000	1 830,00	27 450,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733121224								
52	M	42390163	objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 210–219	kus	30,000	126,00	3 780,00	CS ÚRS 2023 01
53	K	733121226	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných svařováním černých bezešvých v kotelnách a strojovnách Ø 89/5,0	m	10,000	2 370,00	23 700,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733121226								
54	M	42390165	objímka potrubí dvoušroubová M12/M16 267–277	kus	20,000	473,00	9 460,00	CS ÚRS 2023 01
55	K	733190217	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø do 51/2,6	m	10,000	14,00	140,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733190217								
56	K	733190225	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø přes 60,3/2,9 do 89/5,0	m	15,000	28,40	426,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733190225								
57	K	733190232	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø přes 89/5,0 do 133/5,0	m	10,000	37,20	372,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733190232						
58	K	7331919281	Propojení potrubí ocelového DN 80	kus	2,000	3 480,00	6 960,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/7331919281						
59	K	733811252	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	10,000	188,00	1 880,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733811252						
60	K	713471211	Montáž izolace tepelné potrubí, ohybů, přírub, armatur nebo tvarovek snímatelnými pouzdry s vrstvenou izolací s upevněním na suchý zip (izolační materiál ve specifikaci) potrubí	m	35,000	44,20	1 547,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713471211						
61	M	63154032	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 76/60mm	m	10,000	464,00	4 640,00	CS ÚRS 2023 01	
62	M	63154049	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 89/80mm	m	15,000	680,00	10 200,00	CS ÚRS 2023 01	
63	K	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,414	6 000,00	2 484,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998733101						
64	K	998733181	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,414	6 000,00	2 484,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998733181						
D		734	Ústřední vytápění - armatury					275 312,00	
65	K	734153416	Šoupátka přírubová víková s ručním kolem těsnící sedla nerez/nerez PN 16 do 400°C (S 15 111 516) DN 65	soubor	8,000	12 800,00	102 400,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734153416						
66	K	734153417	Šoupátka přírubová víková s ručním kolem těsnící sedla nerez/nerez PN 16 do 400°C (S 15 111 516) DN 80	soubor	4,000	15 900,00	63 600,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734153417						
67	K	734163448	Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí zátkou PN 40 do 400°C DN 80	soubor	2,000	9 830,00	19 660,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734163448						
68	K	734192316	Ostatní přírubové armatury klapky zpětné samočinné PN 16 do 100°C DN 65	soubor	2,000	8 460,00	16 920,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734192316						
69	K	734192317	Ostatní přírubové armatury klapky zpětné samočinné PN 16 do 100°C DN 80	soubor	1,000	11 300,00	11 300,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734192317						
70	K		Ventily odvodušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 1/2	kus	6,000	316,00	1 896,00	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734251212						
71	K	734251212	Sada pro připojení expanzní nádoby na kotel, vč. vypouštění, 1"	kus	3,000	1 230,00	3 690,00		
72	K	734271146	Šoupátka uzavírací závitová PN 16 do 80°C G 5/4	kus	4,000	987,00	3 948,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734271146						
73	K	734291124	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 3/4	kus	6,000	398,00	2 388,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734291124						
74	K	7342950251	Směšovací ventil otopných a chladicích systémů přírubový třicestný DN80 se servomotorem	kus	1,000	25 210,00	25 210,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/7342950251						
75	K	734419111	Teploměry technické montáž teploměrů s ochranným pouzdem nebo s pevným stonkem a jímkou	kus	12,000	297,00	3 564,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734419111						
76	M	38832001	teploměr axiální 0-120°C zadní napojení 3/8" s jímkou D 40/dl 30mm	kus	12,000	164,00	1 968,00	CS ÚRS 2023 01	
77	K	734421101	Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0-16 bar průměru 50 mm	kus	12,000	1 280,00	15 360,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734421101						
78	K	998734101	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,568	3 000,00	1 704,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998734101						
79	K	998734181	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,568	3 000,00	1 704,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998734181						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 763			Konstrukce suché výstavby					113 866,00
80	K	763164568	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou protipožární impregnovanou DFH2, tl. 2 x 15 mm	m2	28,000	1 390,00	38 920,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763164568					
81	K	763164648	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou protipožární impregnovanou DFH2, tl. 2 x 15 mm	m	35,000	1 770,00	61 950,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763164648					
82	K	998763304	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	2,166	3 000,00	6 498,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763304					
83	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,166	3 000,00	6 498,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763381					
D M			Práce a dodávky M					22 500,00
D 23-M			Montáže potrubí					15 000,00
84	K	2301200451	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním stávající otopné soustavy	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/2301200451					
D 58-M			Revize vyhrazených technických zařízení					7 500,00
85	K	580401001	Kontrola nízkotlaké kotelny instalovaný výkon přes 50 do 250 kW	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/580401001					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PČR U Opatrovny - kotelna

Objekt:

D143 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: Barnatherm s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.08.2023

IČ:

DIČ:

IČ: 28669053

DIČ: CZ28669053

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

238 321,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	238 321,75	21,00%	50 047,57
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

288 369,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PČR U Opatrovny - kotelna

Objekt: **D143 - Vzduchotechnika**

Místo:

Datum: 29.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

238 321,75

HSV - Práce a dodávky HSV

273,15

997 - Přesun sutě

273,15

PSV - Práce a dodávky PSV

238 048,60

751 - Vzduchotechnika

238 048,60

Stavba:

PČR U Opatrovny - kotelna

Objekt:

D143 - Vzduchotechnika

Místo:

Datum: 29.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

238 321,75

D HSV Práce a dodávky HSV

273,15

D 997 Přesun sutě

273,15

1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,082	1 010,00	82,82	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211								
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,082	288,00	23,62	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501								
3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,640	12,50	20,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509 VV 0,082*20 'Přepočtené koeficientem množství 1,640								
4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,082	1 600,00	131,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631								
5	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	0,082	183,00	15,01	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221611								

D PSV Práce a dodávky PSV

238 048,60

D 751 Vzduchotechnika

238 048,60

6	K	7513980161	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na potrubí, hranatá	kus	2,000	540,00	1 080,00	
7	M	429721001	Krycí mřížka hranatá, KMH-630x315(400) (zakrytí vzt potrubí)	kus	1,000	624,00	624,00	CS ÚRS 2023 01
8	M	429721002	Krycí mřížka hranatá, KMH-315x315 (zakrytí vzt potrubí)	kus	1,000	481,00	481,00	CS ÚRS 2023 01
9	K	751398052	Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,150 do 0,300 m2	kus	1,000	540,00	540,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751398052								
10	M	429729214	žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, pro potrubí 500x500mm	kus	1,000	1 866,00	1 866,00	
11	K	751510861	Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového do suti čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,03 do 0,13 m2	m	10,000	640,00	6 400,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510861								
12	K	7515110211	Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm, průřezu do 0,13 m2	m2	65,000	455,00	29 575,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751511021								
13	M	429821061	trouba čtyřhranná Pz průřez do 0,13m2	m2	78,000	585,00	45 630,00	CS ÚRS 2023 01
VV 65*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 78,000								
14	K	751514713	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,070 do 0,140 m2	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751514713								
15	M	42972279	hlavice výfuková čtyřhranná Pz 315x315mm	kus	1,000	7 665,00	7 665,00	CS ÚRS 2023 01

D HSV

Práce a dodávky HSV

273,15

16	K	751537152	Montáž potrubí ohebného kruhového izolovaného minerální vatou AI hadice (izolace tepelná i hluková), průměru přes 400 do 450 mm	m	2,000	360,00	720,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751537152								
17	M	42981738	hadice ohebná z AI s tepelnou a hlukovou izolací 25mm, délka 10m D 406mm	kus	2,400	6 789,00	16 293,60	CS ÚRS 2023 01
VV 2*1,2 Přepočtené koeficientem množství					2,400			
18	K	751571034	Závěs čtyřhranného potrubí na montovanou konstrukci z nosníku, kotvenou do betonu, průřezu potrubí přes 0,07 do 0,13 m2	m	40,000	220,00	8 800,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751571034								
19	K	751613114	Montáž ostatních zařízení dodatečné izolace potrubí čtyřhranného samolepící izolací	m2	20,000	450,00	9 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751613114								
20	M	271272071	izolace plošná kaučuková s metalickým povrchem samolepící tl 40mm	m2	20,000	2 140,00	42 800,00	
21	K	751613114	Montáž ostatních zařízení dodatečné izolace potrubí čtyřhranného samolepící izolací	m2	50,000	420,00	21 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751613114								
22	M	429817251	izolace s protipožární odolností 30min, tloušťka 50mm	m2	50,000	587,00	29 350,00	CS ÚRS 2023 01
23	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	1,252	6 000,00	7 512,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751101								
24	K	998751181	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,252	6 000,00	7 512,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751181								

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KŘP LBK - LIBEREC - U OPATROVNY - REKONSTRUKCE KOTELNY - U Opatrovny 361/2,

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

29.08.2023

Objednatel: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
nám.Dr.E.Beneše 584/24, 460 01 Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Barnatherm s.r.o.

IČ:

DIČ:

2,9E+07

CZ28669053

Projektant: Ing., Ota Pour

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 335 775,20
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 335 775,20

DPH	základní	21,00%	ze	0,00	0,00
	snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
	zákl. přene	21,00%	ze	0,00	0,00
	sníž. přene	15,00%	ze	0,00	0,00
	nulová	0,00%	ze	0,00	0,00

Cena bez DPH v CZK 335 775,20

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KŘP LBK - LIBEREC - U OPATROVNY - REKONSTRUKCE KOTELNY - U Opatrovny 361/2,

Místo: 0

Datum: 29.08.2023

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	335 775,20
HSV - Práce a dodávky HSV	9 444,00
PSV - Práce a dodávky PSV	283 151,20
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	22 500,00
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	85 940,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	20 969,80
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	54 620,80
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče	10 009,60
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	84 111,00
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	0,00
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	5 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	43 180,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	8 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	6 600,00
VRN9 - Ostatní náklady	28 580,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	335 775,20

ROZPOČET

Stavba: KŘP LBK - LIBEREC - U OPATROVNY - REKONSTRUKCE KOTELNY - U Opatrovny 361/2,

Místo: 0 Datum: 29.08.2023

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **335 775,20**

HSV - Práce a dodávky HSV 9 444,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání - KL 46-M část A01 9 444,00

1	K	460 68-0164	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 mm ² a tloušťky přes 45 cm do 60	kus	4,000	1 988,00	7 952,00
2	K	460 71-0032	Vyplnění rýh a otvorů ve stěnách do 3 cm šířky přes 3 do 5 cm	m	5,000	152,00	760,00
3	K	460 68-0582	Výsekaní rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech do 3 cm hloubky a šířky	m	6,000	122,00	732,00

PSV - Práce a dodávky PSV 283 151,20

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 22 500,00

4	K	740991411R	Měření GSM signálu	kus	1,000	10 500,00	10 500,00
5	K	740991200	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení hromosvodu do 0,5 milionu Kč	kus	1,000	12 000,00	12 000,00

742 - Elektromontáže - rozvodný systém 85 940,00

6	K	742231100	Montáž rozvodné skříně do 50 kg	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
7	M	35711715R	rozvaac mereni a regulace s komunikátorem s označením RK - viz výkres č. P.32.3154. E.01.	ks	1,000	68 940,00	68 940,00
8	M	35711289R	Připojnice hlavního pospojení	ks	1,000	2 000,00	2 000,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž 20 969,80

9	K	743112115	Montáž trubka plastová ohebná D 23 mm uložena pevně	m	20,000	49,20	984,00
10	M	345710510	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 2323 / LPE-1 D22,9 mm	m	20,000	19,50	390,00
11	K	743411121	Montáž krabice na povrch 80x80 mm /krytí min IP54 / 2 vývodky GP	kus	10,000	125,00	1 250,00
12	M	10.033.023	Krabice 80x80mm / min IP54, 2 vývodky GP	kus	10,000	39,70	397,00
13	K	718004531	Montáž kabelový žlab drátěný 300x50 s výložníky	bm	16,000	279,00	4 464,00
14	M	340052887	Kabelový žlab drátěný 300x50 s výložníky	bm	16,000	338,00	5 408,00
15	K	718004421	Montáž lišta vkladací 25x25 mm	bm	40,000	79,40	3 176,00
16	M	340052807	Lišta vkladací 25x25 mm - barva bílá	bm	40,000	26,00	1 040,00
17	K	718004521	Montáž trubka korugovaná 100/91	bm	6,000	173,00	1 038,00
18	M	340055817	Trubka korugovaná 100/91	bm	6,000	73,00	438,00
19	K	718004421	Montáž trubka korugovaná 50/41	bm	4,000	173,00	692,00
20	M	340052807	Trubka korugovaná 50/41	bm	4,000	35,00	140,00
21	K	718004523	Montáž lišta vkladací 40x25 mm	bm	12,000	79,40	952,80
22	M	340052895	Lišta vkladací 40x25 mm - barva bílá	bm	12,000	50,00	600,00

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 54 620,80

23	K	744411220	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	550,000	54,00	29 700,00
24	M	34111030OR	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm ²	m	180,000	21,30	3 834,00
25	M	341110301R	kabel silový s Cu jádr. CYKY-O 2x1,0 mm ²	m	80,000	16,60	1 328,00
26	M	341110394R	kabel silový s Cu jádrem CYSY-J 3x1,5 mm ²	m	80,000	25,60	2 048,00
27	M	341110852R	kabel MaR s Cu drátem JYTY-O 2x1,0 mm ²	m	90,000	13,70	1 233,00
28	M	341110123R	kabel silový s Cu jádrem CYA 4mm ² zž	m	120,000	17,00	2 040,00
29	K	744411230	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stěn	m	126,000	74,00	9 324,00
30	M	34111038OR	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm ²	m	96,000	34,80	3 340,80
31	M	34111039OR	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm ²	m	30,000	59,10	1 773,00

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče 10 009,60

32	K	746211110	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	204,000	29,60	6 038,40
33	M	210606242	SVORKA WAGO 221-415 5x2,5	ks	22,000	25,30	556,60
34	M	685002400	OZNAC. STITEK C. 1	ks	56,000	15,00	840,00
35	M	345723090	páska stahovací kabelová VPP 4/280	100 kus	13,000	132,00	1 716,00
36	K	746211140	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	18,000	47,70	858,60
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů							84 111,00
37	K	747111125R	Demontáž stávající elektroinstalace	hod	20,000	420,00	8 400,00
38	K	747111129R	Vypnutí, zabezpečení a znovu zapnutí prostou stavby vč. provizorní zapojení stavby	set	1,000	3 000,00	3 000,00
39	K	747111124R	Úpravy v napojovacím bodě - doplnění svorek, jističe 3/16A, úprava vnitřního	hod	10,000	670,00	6 700,00
40	M	34535575OR	DIN lišta 30cm, 3x svorka RSA4mm2, jistič 3/16A, vč. pomocného materiálu	soubor	1,000	1 280,00	1 280,00
41	K	74711202R	Montáž čidla teploty	kus	4,000	900,00	3 600,00
42	M	345355752	Čidlo teploty jímkové (TUV)	kus	1,000	265,00	265,00
43	M	345355750	Čidlo teploty na povrch (venkovní čidlo)	kus	1,000	790,00	790,00
44	M	345355781	Čidlo teploty příložné	kus	2,000	990,00	1 980,00
45	K	74716108OR	Montáž servoventilu	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
46	M	34555103OR	Servoventil (230V), DN32, proporcionální, třístavový	kus	1,000	8 730,00	8 730,00
47	K	747005110	Montáž prostorového termostatu	kus	1,000	940,00	940,00
48	M	34555141OR	Prostorový termostat IP54, 40 °C	kus	1,000	3 221,00	3 221,00
49	K	747005101	Montáž regulátoru / snímače tlaku	kus	1,000	1 900,00	1 900,00
50	M	345551419R	Regulátor / snímač tlaku IP54 / max 10 atm vč. upevňovací příruby	kus	1,000	3 930,00	3 930,00
51	K	747005184	Montáž čidla zaplavení vč. sond	kus	1,000	900,00	900,00
52	M	345551417R	Čidlo zaplavení vč. sond	kus	1,000	2 290,00	2 290,00
53	K	747005189	Montáž magnetického čidla	kus	1,000	660,00	660,00
54	M	34555145R	Magnetické čidlo	kus	1,000	1 830,00	1 830,00
55	K	747005150	Montáž příložného termostatu	kus	1,000	540,00	540,00
56	M	345551894R	Příložný termostat (30-90 °C)	kus	1,000	429,00	429,00
57	K	747005118	Montáž STOP tlačítka	kus	1,000	675,00	675,00
58	M	34555184OR	STOP tlačítko v krabici IP54	kus	1,000	1 886,00	1 886,00
59	K	747005008	Montáž houkačky	kus	1,000	873,00	873,00
60	M	345551418R	Houkačka 230V	kus	1,000	2 152,00	2 152,00
61	K	747005095	Montáž dvouhladinového plynového čidla	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
62	M	345551318R	Dvouhladinové plynové čidlo	kus	1,000	7 684,00	7 684,00
63	K	747005095	Plynový ventil s el.mag.ventilem	kus	1,000	600,00	600,00
64	M	345551318R	Plynový ventil s el.mag.ventilem	kus	1,000	6 800,00	6 800,00
65	K	747005004	Montáž svorky AB - ochranné pospojení	kus	9,000	249,00	2 241,00
66	M	34555147OR	Svorka AB vč. Cu pásky	kus	9,000	149,00	1 341,00
67	K	747005001	Montáž zásuvky prostředí obyčejné a vlhké L+N+PE	kus	3,000	189,00	567,00
68	M	34555112OR	Zásuvka 230V/16A/IP44	kus	3,000	169,00	507,00
69	K	74716210R	Podružný montážní materiál	set	1,000	2 000,00	2 000,00
70	M	34555811R	Podružný montážní materiál (pěna, izolace, ...)	set	1,000	3 000,00	3 000,00
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla							0,00
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce							5 000,00
71	K	74991111R	Podružný, spojovací, připojovací, kotevní a upevňovací materiál, svorky, závěsy	set	1,000	2 000,00	2 000,00
72	M	34555811R	Podružný materiál (Fe pomocné konstrukce, svorky, zdv.tyč, závěsy, ...)	set	1,000	3 000,00	3 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							43 180,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce							8 000,00
73	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	8 000,00	8 000,00
VRN7 - Provozní vlivy							6 600,00
74	K	07110300OR	práce ve výšce nad 3m	set	3,000	2 200,00	6 600,00
VRN9 - Ostatní náklady							28 580,00

75	K	092103001	Náklady na zkušební provoz 72 hod	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
76	K	092100270	Likvidace odpadů	set	1,000	1 500,00	1 500,00
77	K	092100008	Stavební přípomoc v. materiálu	hod	10,000	420,00	4 200,00
78	K	092100008R	Nastavení a parametrizace regulace	hod	12,000	860,00	10 320,00
79	K	092100098R	Nastavení a parametrizace přenosu GSM	hod	5,000	640,00	3 200,00
80	K	092203000	Školení obsluhy	hod	4,000	840,00	3 360,00

VÝKAZ VÝMĚR - ORIENTAČNÍ ROZPOČET

STAVBA: REKONSTRUKCE KOTELNY

OBJEKT: KŘP LBK - LIBEREC, U OPATROVNY 361/2,460 01 LIBEREC 4, P.Č. 3870/3, K.Ú. LIBEREC

ČÁST: D.1.4 – ELEKTROTECHNIKA

Zadavatel ve vztahu k zadávací dokumentaci a všem jejím náležitostem uvádí, že pokud se kdekoliv objevují odkazy na obchodní firmy,

P.Č.	Dodávka / Montáž	Zkrácený popis	Množství	MJ	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Technický (doplňkový) popis položky	ýkres, umístě
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

PRÁCE A DODÁVKY SOUČET

247 605,00 Kč

PRÁCE A DODÁVKY OBJEKTU CELKEM

130 042 Kč 117 563 Kč

1		Silnoproud - svítidla				12 826 Kč	4 660 Kč		
1.1	dodávka	Svítilidlo zářivkové 2x 36W / ekvivalent LED, Ra80, 4000K, el. předřadník, svítidlo pro vysokou teplotu okolí ta60°C, opál. kryt, nástěnné / přisazené, IP66, ozn. "A"	4,00	ks	2 916,00 Kč	11 664 Kč		svítidla včetně světelných zdrojů, kompenzace, svorek, příslušenství a montážního materiálu. - kompletní	E-01
1.2	montáž	Svítilidlo zářivkové 2x 36W / ekvivalent LED, Ra80, 4000K, el. předřadník, svítidlo pro vysokou teplotu okolí ta60°C, opál. kryt, nástěnné / přisazené, IP66, ozn. "A"	4,00	ks	980,00 Kč		3 920 Kč	montáž včetně zapojení	E-01
1.3	dodávka	Svítilidlo nouzové LED 8W, vlastní aku., zálohování minimálně 60 minut, nástěnné, opál. kryt + pikotogram, netrvalé osvětlení, průmyslové, IP66, ozn. "B"	1,00	ks	1 162,00 Kč	1 162 Kč		svítidla včetně světelných zdrojů, kompenzace, svorek, příslušenství a montážního materiálu. - kompletní	E-01
1.4	montáž	Svítilidlo nouzové LED 8W, vlastní aku., zálohování minimálně 60 minut, nástěnné, opál. kryt + pikotogram, netrvalé osvětlení, průmyslové, IP66, ozn. "B"	1,00	ks	740,00 Kč		740 Kč	montáž včetně zapojení	E-01
2		Silnoproud - dodávky zařízení				56 854 Kč	21 320 Kč		
2.1	dodávka	Rozvaděč R-K, kompletní včetně montážního a připojovacího materiálu, příslušenství, viz výkres E-02, skutečné rozměry skříně dle konstrukčních možností - je nutné ověřit na místě stavby a tech. řešení odsouhlasit se stavbou a investorem	1,00	ks	54 354,00 Kč	54 354 Kč		Rozvaděče a skříně včetně příslušenství a montážního materiálu - kompletní, povrchová úprava dle investora	E-01,02
2.2	montáž	Rozvaděč R-K, kompletní včetně montážního a připojovacího materiálu, příslušenství, viz výkres E-02, skutečné rozměry skříně dle konstrukčních možností - je nutné ověřit na místě stavby a tech. řešení odsouhlasit se stavbou a investorem	1,00	ks	15 000,00 Kč		15 000 Kč	Montáž včetně zapojení, uzemnění	E-01,02
2.3	dodávka	Úprava a doplnění stávajícího rozvaděče RH3 (umístění úřední správe objektu), stávající přípojnice HOP: odpojení původního přívodního kabelu AYKY 4x16 k původnímu rozvaděči R-K, demotáž původního jističe B25A/3 a úprava tohoto vývodu	1,00	ks	2 500,00 Kč	2 500 Kč		Rozvaděče a skříně včetně příslušenství a montážního materiálu - kompletní	E-01
2.4	montáž	Úprava a doplnění stávajícího rozvaděče RH3 (umístění úřední správe objektu), stávající přípojnice HOP: odpojení původního přívodního kabelu AYKY 4x16 k původnímu rozvaděči R-K, demotáž původního jističe B25A/3 a úprava tohoto vývodu	1,00	ks	3 000,00 Kč		3 000 Kč	montáž včetně odpojení a zapojení	E-01
2.5	montáž	Úprava stávajícího rozvaděče R5: odpojení a demotáž původního světelného kabelu osvětlení kotelny, původní jistič B10A/1 bude v rozvaděči ponechán jako rezerva - kompletní dodávka včetně příslušenství	1,00	ks	840,00 Kč		840 Kč	montáž včetně odpojení	E-01
2.6	montáž	Napojení a uzemnění rozvaděče RA-KT (rozvaděč je dodávkou technologie MaR) - kompletní dodávka včetně příslušenství	1,00	ks	1 500,00 Kč		1 500 Kč	montáž včetně zapojení kabelu CYKY-J 5x6, vodiče CY 25	E-01
2.7	montáž	Ochr pospojování a uzemnění technologických celků, zařízení a potrubí UT, ZT, TUV, VZT, MaR, plynovodu, žlabů apod. - cca 45 bodů napojení	1,00	ks	980,00 Kč		980 Kč	propojení, napojení a zapojení	E-01
3		Silnoproud - nosný materiál				27 349 Kč	27 868 Kč		
3.1	dodávka	spínač přisazený řazení I - 10A / 230V AC, IP54(44), kryt - kompletní	1,00	ks	127,00 Kč	127 Kč		včetně příslušenství a montážního materiálu - kompletní	E-01

3.2	montáž	spínač přisazený řazení 1 - 10A / 230V AC, IP54(44), kryt - kompletní	1,00	ks	181,00 Kč		181 Kč	montáž včetně zapojení	E-01
3.3	dodávka	zásuvka přisazená - 16A / 230V AC, IP54(44), víčko, kryt - kompletní	2,00	ks	169,00 Kč	338 Kč		včetně příslušenství a montážního materiálu - kompletní	E-01
3.4	montáž	zásuvka přisazená - 16A / 230V AC, IP54(44), víčko, kryt - kompletní	2,00	ks	186,00 Kč		372 Kč	montáž včetně zapojení	E-01
3.5	dodávka	zásuvka přisazená 3f 5-ti pol. - 16A / 400V AC, IP54(44), kryt - kompletní	2,00	ks	449,00 Kč	898 Kč		včetně příslušenství a montážního materiálu - kompletní	E-01
3.6	montáž	zásuvka přisazená 3f 5-ti pol. - 16A / 400V AC, IP54(44), kryt - kompletní	2,00	ks	379,00 Kč		758 Kč	montáž včetně zapojení	E-01
3.7	dodávka	Krabice Abox, IP66 včetně svorek Wago	4,00	ks	461,00 Kč	1 844 Kč		včetně příslušenství a montážního materiálu - kompletní	E-01
3.8	montáž	Krabice Abox, IP66 včetně svorek Wago	4,00	ks	364,00 Kč		1 456 Kč	montáž včetně zapojení	E-01
3.9	dodávka	Svorky zemnicí, přípojovací spojovací včetně příslušenství	45,00	ks	158,00 Kč	7 110 Kč		včetně příslušenství a montážního materiálu - kompletní	E-01
3.10	montáž	Svorky zemnicí, přípojovací spojovací včetně příslušenství	45,00	ks	285,00 Kč		12 825 Kč	montáž včetně zapojení	E-01
3.11	dodávka	Ekvipotenciální přípojnice EPP, přisazená, včetně krytu - kompletní	1,00	ks	1 033,00 Kč	1 033 Kč		včetně příslušenství a montážního materiálu - kompletní	E-01
3.12	montáž	Ekvipotenciální přípojnice EPP, přisazená, včetně krytu - kompletní	1,00	ks	769,00 Kč		769 Kč	montáž včetně zapojení	E-01
3.13	dodávka	El. instal. trubka 2348	2,00	m	856,00 Kč	1 712 Kč		včetně příslušenství a montážního materiálu - kompletní	E-01
3.14	montáž	El. instal. trubka 2348	2,00	m	85,00 Kč		170 Kč	montáž včetně uložení	E-01
3.15	dodávka	El. instal. lišta vkládací 20/20, včetně příchytek, příslušenství a montážního materiálu	20,00	m	46,20 Kč	924 Kč		včetně příchytek, příslušenství a montážního materiálu - kompletní	E-01
3.16	montáž	El. instal. lišta vkládací 20/20, včetně příchytek, příslušenství a montážního materiálu	20,00	m	79,40 Kč		1 588 Kč	montáž včetně uložení	E-01
3.17	dodávka	El. instal. lišta vkládací 40/20, včetně příchytek, příslušenství a montážního materiálu	10,00	m	62,30 Kč	623 Kč		včetně příchytek, příslušenství a montážního materiálu - kompletní	E-01
3.18	montáž	El. instal. lišta vkládací 40/20, včetně příchytek, příslušenství a montážního materiálu	10,00	m	79,40 Kč		794 Kč	montáž včetně uložení	E-01
3.19	dodávka	El. instal. lišta vkládací 40/40, včetně příchytek, příslušenství a montážního materiálu	5,00	m	94,00 Kč	470 Kč		včetně příchytek, příslušenství a montážního materiálu - kompletní	E-01
3.20	montáž	El. instal. lišta vkládací 40/40, včetně příchytek, příslušenství a montážního materiálu	5,00	m	79,40 Kč		397 Kč	montáž včetně uložení	E-01

3.21	dodávka	El. instal. lišta vkladací 60/40, včetně přichytek, příslušenství a montážního materiálu	22,00	m	158,00 Kč	3 476 Kč		včetně přichytek, příslušenství a montážního materiálu - kompletní	E-01
3.22	montáž	El. instal. lišta vkladací 60/40, včetně přichytek, příslušenství a montážního materiálu	22,00	m	79,40 Kč		1 747 Kč	montáž včetně uložení	E-01
3.23	dodávka	El. instal. lišta vkladací 120/40, včetně přichytek, příslušenství a montážního materiálu	4,00	m	275,00 Kč	1 100 Kč		včetně přichytek, příslušenství a montážního materiálu - kompletní	E-01
3.24	montáž	El. instal. lišta vkladací 120/40, včetně přichytek, příslušenství a montážního materiálu	4,00	m	154,00 Kč		616 Kč	montáž včetně uložení	E-01
3.25	dodávka	El. instal. trubka pevná PVC d16-20, včetně přichytek, příslušenství a montážního materiálu	35,00	m	20,40 Kč	714 Kč		včetně přichytek, příslušenství a montážního materiálu - kompletní	E-01
3.26	montáž	El. instal. trubka pevná PVC d16-20, včetně přichytek, příslušenství a montážního materiálu	35,00	m	69,00 Kč		2 415 Kč	montáž včetně uložení	E-01
3.27	dodávka	Ocelový plný kabelový žlab 50x62 + víko, včetně konzol, spojek, přichytek, příslušenství a montážního materiálu - kompletní	20,00	m	349,00 Kč	6 980 Kč		včetně konzol, spojek, přichytek, příslušenství a montážního materiálu - kompletní, částečná trasa přívodního kabelu a vodiče - dle	E-01
3.28	montáž	Ocelový plný kabelový žlab 50x62 + víko, včetně konzol, spojek, přichytek, příslušenství a montážního materiálu - kompletní	20,00	m	189,00 Kč		3 780 Kč	montáž včetně uložení	E-01
4		Silnoproud - kabely a vodiče				33 013 Kč	20 725 Kč		
4.1	dodávka	kabel CYKY-O 2x1,5	3,00	m	16,60 Kč	50 Kč		včetně montážního materiálu	E-01
4.2	montáž	kabel CYKY-O 2x1,5	3,00	m	54,00 Kč		162 Kč	montáž včetně ukončení	E-01
4.3	dodávka	kabel CYKY-J 3x1,5	26,00	m	21,30 Kč	554 Kč		včetně montážního materiálu	E-01
4.4	montáž	kabel CYKY-J 3x1,5	26,00	m	54,00 Kč		1 404 Kč	montáž včetně ukončení	E-01
4.5	dodávka	kabel CYKY-J 3x2,5	17,00	m	34,80 Kč	592 Kč		včetně montážního materiálu	E-01
4.6	montáž	kabel CYKY-J 3x2,5	17,00	m	74,00 Kč		1 258 Kč	montáž včetně ukončení	E-01
4.7	dodávka	kabel CYKY-J 5x2,5	17,00	m	59,00 Kč	1 003 Kč		včetně montážního materiálu	E-01
4.8	montáž	kabel CYKY-J 5x2,5	17,00	m	96,00 Kč		1 632 Kč	montáž včetně ukončení	E-01
4.9	dodávka	kabel CYKY-J 5x6	3,00	m	126,00 Kč	378 Kč		včetně montážního materiálu	E-01
4.10	montáž	kabel CYKY-J 5x6	3,00	m	115,00 Kč		345 Kč	montáž včetně ukončení	E-01
4.11	dodávka	kabel CYKY-J 5x16	32,00	m	355,00 Kč	11 360 Kč		včetně montážního materiálu	E-01
4.12	montáž	kabel CYKY-J 5x16	32,00	m	145,00 Kč		4 640 Kč	montáž včetně ukončení	E-01
4.13	dodávka	vodič CY6	115,00	m	26,60 Kč	3 059 Kč		včetně montážního materiálu	E-01
4.14	montáž	vodič CY6	115,00	m	46,00 Kč		5 290 Kč	montáž včetně ukončení	E-01
4.15	dodávka	vodič CY25	62,00	m	135,00 Kč	8 370 Kč		včetně montážního materiálu	E-01
4.16	montáž	vodič CY25	62,00	m	59,00 Kč		3 658 Kč	montáž včetně ukončení	E-01
4.17	dodávka	vodič CY50	32,00	m	239,00 Kč	7 648 Kč		včetně montážního materiálu	E-01
4.18	montáž	vodič CY50	32,00	m	73,00 Kč		2 336 Kč	montáž včetně ukončení	E-01
5		Demontážní, stavební, pomocné a ostatní práce					42 990 Kč		
5.1		vytýčení stávajících zařízení a kabelových tras nedotčených elektroinstalací objektu, případně přemístění vybraných zařízení a kabeláže těchto zařízení vzhledem ke kolizím s nově instalovanými zařízeními elektroinstalace - včetně příslušenství a montážního	3,00	hod	480,00 Kč		1 440 Kč	kompletní včetně příslušenství a montážního materiálu	
5.2		vyhledání, odpojení a demontáže původní silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace kotelny a její ekologická likvidace	8,00	hod	530,00 Kč		4 240 Kč	kompletní včetně příslušenství a montážního materiálu	
5.3		dodatečné rýhy a prostupy do zdi a betonu	5,00	hod	450,00 Kč		2 250 Kč	kompletní včetně příslušenství a montážního materiálu	
5.4		protipožární ucpávky pro otvory d50 až d100 s odolností EI.90min	4,00	ks	2 960,00 Kč		11 840 Kč	kompletní včetně příslušenství a montážního materiálu	

5.5		přesuny hmot a kapacit	7,00	hod	420,00 Kč		2 940 Kč		
5.6		Bližše nespecifikovatelné položky související se stavebními úpravami objektu, dodatečné zhotovení prostupů, případné přeložky nedefinovaných zařízení, nátěry svarů, montážní konstrukce apod.	6,00	hod	640,00 Kč		3 840 Kč	kompletní včetně příslušenství a montážního materiálu	
5.7		Zajištění stanoviště TICR k projektové dokumentaci elektroinstalace	1,00	ks	3 000,00 Kč		3 000 Kč	kompletní výchozí revizní zprávy jednotlivých částí elektroinstalace	
5.8		Výchozí revize	1,00	ks	6 000,00 Kč		6 000 Kč	kompletní výchozí revizní zprávy jednotlivých částí elektroinstalace	
5.9		Zpracování projektové dokumentace skutečného provedení - digitální verze	12,00	hod	620,00 Kč		7 440 Kč	kompletní digitální verze	
Poznámky:									
		Ceny jsou uvedeny bez DPH							
		Dodavatel musí splňovat nařízení dané vyhláškou o obalech							
		Dodavatel musí zajistit servis a náhradní díly dle potřeby							
		Jako standard pro typy neurčených spínačů a zásuvek viz výše je určeno ABB - Variant+							

	<p>V souladu s ČSN EN 60445 ed.3, ČSN 330165 ed.2, ČSN EN 60446, ČSN EN 60617-2, ČSN EN 61346-1, ČSN ICE 757 a ostatní předpisů a norem v platném znění budou prvky, obvody a kabelové vývody rozvaděčů a skříní a dále koncové prvky elektroinstalace a jejich obvody popsány a označeny. Koncové prvky elektroinstalace budou popsány a označeny mimo jiné i příslušností k rozvaděči a jističi. Značení obvodů na krycích deskách rozvaděčů a skříní bude provedeno číslem obvodu i popisem vývodu. Dále budou popsány a označeny veškeré koncové prvky elektroinstalace (zásuvky, spínače, svítidla apod.) a jejich obvody.</p> <p>Veškeré označení prvků, obvodů a kabelových vývodů rozvaděčů, skříní a koncových prvků elektroinstalace bude v souladu s projektovou dokumentací skutečného provedení elektroinstalace.</p> <p>Na všech rozvaděcích, skříních, vyměnitelných zařízeních elektroinstalace a koncových prvcích bude uvedeno označení výrobce a typ, napětová hladina, příkon, krytí IP a ostatní údaje, které je nutné znát pro jejich jednoznačnou identifikaci a jejich nahrazení.</p> <p>Zařízení případných slaboproudých rozvodů provede specializovaná certifikovaná firma dle příslušných ČSN, předpisů, požadavků, požadavků správce zařízení a skutečných požadavků investora a v návaznosti na kompatibilitu s ostatními rozvody slaboproudých technologií objektu.</p>						
--	--	--	--	--	--	--	--

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST